各　　位

　　会 社 名    株式会社淺沼組

　　代 表 者　　代表取締役社長　　淺沼健一

　　（コード番号 1852 東証第１部・大証第１部）

　　問合せ先 　 本社経理部長　　　赤松　治

１．平成20年3月期　個別業績予想数値の修正（平成19年4月 1日 ～ 平成20年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成20年3月24日 発表）

198,000 70 △ 450 △ 2,800 △36円76銭

今回修正予想(Ｂ) 196,251 310 △ 196 △ 2,504 △32円88銭

増減額(Ｂ－Ａ) △ 1,748 240 253 295 3円89銭

増減率（％） △ 0.9% 343.5% － －

前期（平成19年3月期）実績 229,859 653 325 △ 5,507 △72円30銭

２．平成20年3月期　連結業績予想数値の修正（平成19年4月 1日 ～ 平成20年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成20年3月24日 発表）

198,900 50 △ 480 △ 2,800 △36円76銭

今回修正予想(Ｂ) 197,182 302 △ 219 △ 2,475 △32円50銭

増減額(Ｂ－Ａ) △ 1,717 252 260 324 4円26銭

増減率（％） △ 0.9% 505.3% － －

前期（平成19年3月期）実績 230,878 690 367 △ 5,264 △69円11銭

３．業績修正の理由

(1)個別業績予想

(2)連結業績予想

 　実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　　上

(単位：百万円)

(単位：百万円)

記

平成20年 5月 9日

　平成２０年３月期　業績予想の修正に関するお知らせ

通期業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

　（TEL 06-6768-5222）

最近の業績の動向等を踏まえ、平成20年3月24日に公表した平成20年3月期の連結及び個別の

　個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想の修正を行うものであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

営業利益、経常利益の増加につきましては、完成工事総利益が前回予想を上回り、また

販売費および一般管理費が減少する見込みとなったためであります。

当期純利益の修正につきましては、上記の理由に加え投資有価証券評価損の減少等による

ものであります。

	H2004その１